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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/obudowa-solid-378x188x180mme-ip67-pokrywa-szara-

pc-3819-18-9-5330371-p-255219.html

A Obudowa SOLID 378x188x180mm IP67
pokrywa szara PC 3819 18 G 5330371

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zabezpieczenie powierzchni: Brak

Szerokos¢ [mm]: 188

Wysokos$¢ [mm]: 378

Gtebokos$¢ [mm]: 180

Materiat obudowy: Tworzywo sztuczne

Stopien ochrony (IP): IP67

Rodzaj pokrywy: Przezroczysty (transparentny)
Odpowiedni do zastosowah na zewnatrz: Tak

457,27 zt
371,77 zt
5330371
6418074005502
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